
 

 

                PROTOKOL SFĘDZIOWSKI / konkurencje biegowe 
 

 

 

L.p Nr 

zaw 

Nazwisko i imię Rok 

urodzenia 

Klub/szkoła Seria/ 
miejsce 

wynik miej

sce 

punkty 

1 
 Tyc Monika 2005 SP--Wyszanów   9 A 

2 
 Błażejewska Emilia 2005 SP--Wyszanów   7 A 

 3 
 Góralska Gabriela 2006 SP--Wyszanów   8 A 

4 
 Zagrobelna Wiktoria 2006 SP--Wyszanów   10 A 

5 
 Dąbik Małgorzata 2005 SP--Pieczyska   2 A 

6 
 Śpigiel  Anna 2006 SP nr 1 Wieruszów     

7 
 Kałużna  Emilia 2006 SP nr 1 Wieruszów   1 A 

8 
 Kobielska  Joanna 2005 SP nr 1 Wieruszów   NK  

9 
 Stefan  Dominika 2005 SP nr 1 Wieruszów   3 A 

10 
 Karsznia  Natalia 2005 SP nr 1 Wieruszów   4 A 

 I I 
 Oszczęda  Zuzanna 2005 SP nr 1 Wieruszów     

12 
 Okoń Roksana   2006 SP nr 2 Wieruszów     

13 
 Kozłowska Wiktoria   2006 SP nr 2 Wieruszów   5 A 

14 
 Maciejewska Anna 2006 SP nr 2 Wieruszów     

15 
 SZYPULSKA WIKTORIA 2005 SP nr 3 Wieruszów     

16 
 KACZMARSKA NATALIA 2005 SP nr 3 Wieruszów     

17 
 MAŁOLEPSZA NIKOLA 2006 SP nr 3 Wieruszów     

18 
 ZABŁOCKA PATRYCJA 2006 SP nr 3 Wieruszów     

19 
 Majnert Kinga 2006 SP nr 2 Wieruszów   6 A 

20 
        

 21 
        

22 
        

 23 
        

24 
        

 25 
        

26 
        

27 
        

28 
        

Nazwa i miejsce zawodów 

Mistrzostwa Gminy Wieruszów 

Indywidualne Biegi przełajowe 

Konkurencja  IBP - IMS 
 
 
 

Data 17.09.2019r Godz. rozp.  

9:00 

Kobiety/Meżczyźni  
11 

Final/Eliminacje 
Miasto i Gmina  

Godz. zak.  

Notujący wyniki  

Sędzia główny zawodów  

Sadzia główny konkurencji  


